Guayaquil, mayo 23 del 2007

Señor: CARLOS EDUARDO ESPINOZA HIDALGO Ciudad

Rg. 25723-I-93

De mis consideraciones

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionista de la Compañía anónima "EL MOLINO EMOLSA S.A.) en sesión celebrada el día de hoy Resolvió reelegirlo como Gerente General de la empresa por un periodo de Cinco (5) años con todas las atribuciones y deberes constantes al Estatuto de la Sociedad, entre las cuales se encuentra la de ejercer en forma individual la representación legal de la compañía.

La compañía "EL MOLINO EMOLSA S.A." se constituyo mediante Escritura Publica autorizada por el Notario Séptimo del Cantón de Guayaquil Ab. Eduardo Enrique Falquéz Ayala, el 4 de Octubre de 1993 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 8 de Noviembre de 1993.

Atentamente.

Ab. FRANCISCO XILI

RAZON:

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía Anónima "EL MOLINO EMOLSA S.A." para lo cual he sido designado, según el nombramiento que antecede.-

Guayaquil, Mayo 23 del 2007

CARLOS EDVARDO ESPINOZA HIDALGO

highind

CI. 0903868487

0 3°

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Mayo del dos mil siete, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía EL MOLINO EMOLSA S.A., a favor de CARLOS EDUARDO ESPINOZA HIDALGO, a foja 58.162, Registro Mercantil número 10.454.-

ORDEN: 24251

\$

REVISADO POR; ALC.

Tour appears to

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL ENCARGADA